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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Védlad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital

Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

833
174

9 555
10 562

2 806
2 806
13 368

9 246
9 246
9246

2500
-2 500
5372
-1 250
4122
13 368

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

278
171
9555
10 004

1160
1160
11164

5792
5792
5792

2500
-2 500
12 338
-6 966

5372
11164
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 49 608 38 350
Kaubad, toore, materjal ja teenused -32 363 -27 020
Mitmesugused tegevuskulud -5 053 -6 438
T66j6ukulud -13 087 -11571
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -355 -287
Arikasum (kahjum) -1 250 -6 966
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 250 -6 966
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 250 -6 966
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2024 2023
Kokku t66jéukulud 13 087 11571
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupéev on: 20.06.2025

OU Areng (registrikood: 12102094) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Priit Areng Juhatuse liige 24.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5372
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 250
Kokku 4122
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 4122

jaotamist (katmist)

Kokku 4122



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41001 EMTAK 2025 | 49608 100.00% Jah



